



WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie nr D/39/2021 na dostawę artykułów piśmiennie-biurowych i kalendarzy.

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający - 2 Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na **dostawę artykułów piśmiennie-biurowych i kalendarzy**, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia następującej treści:

Wniosek nr 1 z dnia 21.04.2021r

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów piśmiennie-biurowych i kalendarzy — numer postępowania D/39/2021

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związanych z opisem przedmiotu zamówienia. Zadanie 1

Pytanie 1

1.Poz.23 — proszę o wyjaśnienie co to znaczy obudowa bez nadruku w kolorze białym.

Magnesy neodymowe nie są lakierowane oni nie posiadają żadnej obudowy. Magnesy ferrytowe nie neodymowe, posiadają obudowę z tworzywa ale ich moc jest zdecydowanie niższa.

Proszę o podanie grubości, magnesy neodymowe w porównaniu do magnesów ferrytowych występują w różnych grubościach. optymalna grubość jest 5mm, koszt takiego magnesu wynosi około 6, 00 zł za sztukę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rezygnuje z wymogu, aby magnesy neodymowe były z powłoką niklowaną i obudową z tworzywa bez nadruku (obudowa w kolorze białym). Ponadto Zamawiający doprecyzowuje, iż wymaga aby magnesy neodymowe były grubości 5mm i średnicy 30mm (zadanie nr 1 w pozycja nr 23).

PYTANIE 2

2.poz.51- proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zakładek o rozmiarze 25x43mm (bez końcówki mm).

Zwracamy uwagę, że końcówka po przecinku wynika z przeliczenia amerykańskiego cali na mm.

Faktycznie wszystkie zakładki występują w rozmiarze 25x43mm.

Odpowiedź: Zamawiający przychyliła się do wniosku potencjalnego Wykonawcy i dopuszcza w zadaniu nr 1 w pozycjach nr 51 zaoferowanie zakładek indeksujących w rozmiarze 25x43.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień dokona stosownych zmian treści SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy PZP udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją Ogłoszenia.

KOMENDANT

/-/ plk Piotr CALAK